
FLORAL PRODUCTS

Ceník platný od 1. června 2013



Designed for maximum  ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

Designed for maximum  ower life.

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

Představujeme Vám jedinou aranžovací 
hmotu, ve které žijí květiny až o 50% déle 
než ve vodě.

www.oasisfl oral.com/maxlife

DEN 11 DEN 11

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

FLORASIS s. r. o.  -  Jezbořice 108,  530 02 Pardubice
tel.: 466 971 329,  fax: 466 971 683, 
e-mail: florasis@florasis.cz,  www.florasis.cz

Představujeme Vám jedinou aranžovací 
hmotu, ve které žijí květiny až o 50% déle 
než ve vodě.

www.oasisfloral.com/maxlife

DEN 11 DEN 11

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

FLORASIS s. r. o.  -  Jezbořice 108,  530 02 Pardubice
tel.: 466 971 329,  fax: 466 971 683, 
e-mail: florasis@florasis.cz,  www.florasis.cz

Představujeme Vám jedinou aranžovací 
hmotu, ve které žijí květiny až o 50% déle 
než ve vodě.

www.oasisfloral.com/maxlife

DEN 11 DEN 11

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

FLORASIS s. r. o.  -  Jezbořice 108,  530 02 Pardubice
tel.: 466 971 329,  fax: 466 971 683, 
e-mail: florasis@florasis.cz,  www.florasis.cz

Představujeme Vám jedinou aranžovací 
hmotu, ve které žijí květiny až o 50% déle 
než ve vodě.

www.oasisfloral.com/maxlife

DEN 11 DEN 11

Designed for maximum fl ower life.

ZUM STERBEN.
ZU JUNG

TAG 11

Testen Sie ihn selbst, noch heute:
www.oasisfl oral.com/maxlife

Wir präsentieren den einzigen 
Steckschaum, in dem Blumen 
um bis zu 50 % länger leben 
als in Wasser.

TAG 11

NEU

w w w. o a s i s f l o r a l . c o m

maxlife_todie_A4_DU.indd   1 18-02-2011   09:44:40

Nejlepší a Nejstarší araNžovací hmota Na světě

www.oasisfloral.com

Představujeme Vám jedinou 
aranžovací hmotu na světě, 
ve které vydrží květiny až o 50% 
déle než ve vodě.

www.oasisfloral.com/maxlife



Vážení obchodní partneři,

Po dvou letech opět přicházíme s novým prodejním katalogem aranžovacích hmot 

a doplňků firmy SMITHERS-OASIS®, kterou již 20 let zastupujeme na českém a slovenském trhu.

Nový katalog jsme doplnili o novinky převážně z oblasti aranžovací hmoty OASIS®, která je naším hlavním sortimentem. 

Ke značnému rozšíření došlo i v oblasti aranžovacích doplňků. Z technických důvodů nelze všechny tyto doplňky a se-

zonní sortiment prezentovat v katalogu.

Z tohoto důvodu jsme pro Vás vytvořili webové stránky s e-shopem, na kterých je další doplňkový sortiment, nové pro-

dukty, podrobné popisy výrobků, inspirace pro aranžování , aktuální  informace z floristického světa a podobně. Toto vše 

naleznete na www.florasis.cz. Zároveň Vás zveme do naší nově zrekonstruované prodejny v Jezbořicích.

Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a věříme, že Vás široká nabídka kvalitního sortimentu zaujme a těšíme se na 

dobrou a přátelskou spolupráci jako v minulých letech.

      Bohumila Joštová

      majitelka

FLORAL PRODUCTS

Eshop Florasis

Všechny produkty 
Vám na dosah

společNost FlorasIs 



- 4 -- 4 -

obsah

Cylindry & VálCe

Zelená hmota

sVatební držáky

Zelená hmota

růZné tVary

Zelená hmota

Cihly & růZné tVary

rainbow ®

růZné tVary

Zelená hmota

VěnCe

Zelená hmota

stolní dekoraCe

Zelená hmota

kameny

rainbow ®

PřísaVky na auto

Zelená hmota

kříže

Zelená hmota

hobby balení

Zelená hmota

Cihly

Zelená hmota

srdCe

Zelená hmota

smuteční floristiky

Zelená hmota

Cihly & Pláty

seC Šedá hmota

růZné tVary

seC Šedá hmota

7

13

20 - 21

29 - 31

7

14 - 15

22 - 23

31

8 - 9

17 

24 - 25

6

10 - 12

17 - 19

26 27 - 28



- 5 -- 5 - - 5 -
www.florasis.cz

sPraye

Příslušenství

andělské Vlasy

doplňky

dekorační tkaniny

doplňky

stuhy

doplňky

VýžiVy

Příslušenství

PlastoVé misky

Příslušenství

floristiCké nářadí

Příslušenství

dekorační dráty

doplňky

tekuté VýžiVy

Příslušenství

Pásky

Příslušenství

stojany

Příslušenství

ŠPendlíky

doplňky

lesky na listy

Příslušenství

doPlňky

Příslušenství

VaZaCí dráty

doplňky

Perly

doplňky

36 - 37

58

6666 - 67

35

38 45 - 46

51 - 57, 65

33

40 - 41

48

58 - 62

34

42 - 44, 47

50

63 -  65

Deco Hair
DEsigN

01

Produktheft_07_2.indd   4 16.08.2007   10:05:22 Uhr



- 6 -- 6 -- 6 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Kartonů 
na 

paletě

Počet 
kusů

v kartonu

- 6 -

CIhLY

1010 20 40

1435 35 27

1027 20 40

1028 35 27

1016 40 24

1070 20 49

oasis® ideal

oasis® ClasiC

oasis® floreX

Profesionální aranžovací hmota pro 
všestranné použití. Struktura hmoty 
umožňuje zapichování i velmi tenkých 
stonků. 
V kvalitě MAXlife

cihla 23 x 11 x 7,7 cm

Aranžovací hmota vysoké kvality.
Struktura hmoty umožňuje zapichování 
i velmi tenkých stonků. 
V kvalitě MAXlife.

cihla 23 x 11 x 7,7 cm

Nejpoužívanější aranžovací hmota 
vysoké kvality. V kvalitě MAXlife.

cihla 20 x 10 x 7,7 cm

1002 1

1003 3

oasis® ideal blok

Profesionální aranžovací 
hmota pro všestranné 
použití.
Velký blok na velké 
aranžmá.

32 x 55 x 23 cm

32 x 23 x 18 cm

C D

Cena v Kč za kus

14,50 15,80

14,50 15,80

13,20 14,20

12,90 13,90

11,50 12,-

12,- 12,50

490,- 525,-

165,- 175,-



- 7 -- 7 -- 7 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 7 -

1018 132 132

1098 108 108

10819 32 8 x 4

10829 18 6 x 3

10839 10 5 x 2

oasis® ideal Cylindr

oasis® ideal koule

oasis® ideal koule

Např. pro junior misku.

V síťce na zavěšení. 9 cm Ø

12 cm Ø

16 cm Ø

9 cm Ø

12 cm Ø

16 cm Ø

20 cm Ø

25 cm Ø

30 cm Ø

RŮZNÉ TVARY

1014 12 12

oasis® ideal VáleC

Pro další řezání na individuální rozměr.

55 x 8 cm Ø

1081 50 5 x 10 ks

1082 20 4 x 5 ks

1083 8 4 x 2 ks

1084 9 9 x 1 ks

1065 8 8 x 1 ks

1066 4 4 x 1 ks

1085 12 6 x 2 ks

1086 6 3 x 2 ks

1087 2 2 x 1 ks

oasis® ideal kužel

40 x 12 cm Ø

50 x 15 cm Ø

60 x 18 cm Ø

8 x 5 cm Ø

8 x 6 cm Ø

 C D

Cena v Kč za kus

4,10 4,40

4,90 5,10

125,- 135,-

235,- 245,-

415,- 435,-

18,50 20,-

39,- 41,-

77,- 79,-

149,- 159,-

243,- 261,-

310,- 320,-

20,- 22,-

41,- 43,-

85,- 89,-

42,- 45,-



- 8 -

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 8 -

93071 7 7 x 1 ks

3295 12 6 x  2 ks

3033 48 12 x 4 ks

3024 24 4 x 6 ks

4842 24 24 x 1 ks

oasis® auto srdCe

oasis® auto rondella

oasis® auto-Corso mini

oasis® auto-Corso

uniVerZální PřísaVka - žabka

S plastovou podložkou a přísavkami.

40 x 42 x 7,5 cm

S plastovou podložkou, mřížkou a přísavkou.

13 x 20 cm Ø

S plastovou podložkou, mřížkou a přísavkou.

10 x 8 cm Ø

S plastovou podložkou, mřížkou a přísavkou.

11 x 11 x 9 cm

S plastovou podložkou, mřížkou a přísavkou.

7 x 8 x 7,5 cm

přísAVkY NA AuTA

7450 12 6 x 2 ks

7451 12 6 x 2 ks

oasis® oteVřené srdCe

Srdce s pěnovou podložkou 
a přísavkami umožňující uchycení 
na kapotu auta.

40 cm

50 cm

7452 4 2 x 2 ks

oasis® eCobase Praktika duo srdCe oteVřené

Srdce dvojité s pěnovou podložkou 
a přísavkami umožňující uchycení 
na kapotu auta.

40 x 58 x 5,5 cm

Cena v Kč za kus

 C D

375,- 395,-

235,- 249,-

116,- 124,-

129,- 135,-

75,- 79,-

220,- 235,-

275,- 295,-

370,- 395,-



- 9 -- 9 -- 9 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 9 -

7340 6 3 x 2 ks

73399 6 6 x 1 ks

oasis® auto doPPel Prstýnky

oasis® bioline Vacufix srdCe oteVřené

oasis® bioline swing srdCe

Dvojité prstýnky s plast. podložkou na kapotu 
auta vč. vakuové přísavky.

57 x 39 x 7,5 cm

S dřevěnou podložkou a přísavkami .

60 x 60 x 5,5 cm

S dřevěnou podložkou a přísavkami.

80 x 50 x 5,5 cm

11-00036 6 6 x 1 ks

oasis® bioline VěneC s PřísaVkami

Věnec s dřevěnou podložkou a přísavkami 
umožňující uchycení na kapotu auta.

44 cm Ø

přísAVkY NA AuTA

93070 5 5 x 1 ks

OASIS® bioline Swing SRDCE        73399

 C D

Cena v Kč za kus

415,- 435,-

485,- 505,-

320,- 340,-

475,- 495,-



- 10 -

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 10 -

7441 12 6 x 2 ks

7446 120 20 x 6 ks

7336 8 4 x 2 ks

oasis® eCobase Praktika - oteVřené srdCe 

eCobase Praktika PřísaVka

oasis® biolit® srdCe oteVřené

S pevným pěnovým podkladem, včetně dřevě-
ného podstavce, je možné použít přísavky.

38 x 40 x 4,5 cm

K artiklům od čísla 7438 do 7442.

43 mm Ø

S pevným recyklovatelným podkladem.

45 x 37 x 5,5 cm

oasis® eCobase Praktika - srdCe Plné

S pevným pěnovým 
podkladem, včetně 
dřevěného podstavce, 
také je možné použít 
přísavky.

19 x 20 x 5 cm

29 x 30 x 5 cm

38 x 40 x 5 cm

50 x 50 x 5 cm

7442 16 8 x 2 ks

7438 12 6 x 2 ks

7439 12 6 x 2 ks

7440 12 6 x 2 ks

7337 48 12 x 4 ks

7334 40 10 x 4 ks

7335 16 8 x 2 ks

oasis® biolit® srdCe Plné

S pevným 
recyklovatelným 
podkladem.

17 x 17 x 4 cm

25,5 x 28 x 4 cm

33 x 34 x 5,5 cm

sRDCE

OASIS® ECObase PRAKTIKA - OTEvřEné SRDCE        7441

Cena v Kč za kus

 C D

190,- 205,-

13,- 13,50

290,- 315,-

115,- 123,-

140,- 153,-

180,- 195,-

265,- 279,-

55,- 57,-

79,- 83,-

168,- 177,-



- 11 -- 11 -- 11 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 11 -

3087 32 8 x 4 ks

3089 64 16 x 4 ks

oasis® ideal srdCe

oasis® ideal srdCe

S plastovou podložkou a s úchytným okem. 

21,5 x 22 x 3 cm

S plastovou podložkou a s úchytným okem. 

16 x 16,5 x 3 cm 

oasis® foam frames® Plné srdCe

S pevným pěnovým 
podkladem. 

25 x 23 x 6 cm

29 x 29,5 x 6 cm

36 x 37 x 6 cm

44 x 45 x 6 cm

51 x 51 x 6 cm

8341 24 12 x 2 ks

8222 12 6 x 2 ks

8223 12 6 x 2 ks

8224 12 6 x 2 ks

8225 12 6 x 2 ks

sRDCE

8232 6 6 x 1 ks

oasis® foam frames® dVojité oteVřené srdCe

S pevným pěnovým podkladem. 

38 x 57 x 6 cm

8347 12 6 x 2 ks

8230 12 6 x 2 ks

oasis® foam frames® oteVřené srdCe

S pevným pěnovým 
podkladem. 

24 x 25 x 6 cm

36 x 37 x 6 cm

7341 6 3 x 2 ks

oasis® bioline Vacufix srdCe

S dřevěnou podložkou a přísavkami.

60 x 60 x 5,5 cm

OASIS® FOAM FRAMES® SRDCE        8222 OASIS® IDEAL SRDCE        3089

 C D

Cena v Kč za kus

69,- 74,-

57,- 59,-

60,- 65,-

155,- 163,-

190,- 203,-

235,- 245,-

275,- 295,-

390,- 415,-

122,- 130,-

205,- 215,-

410,- 435,-



- 12 -

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 12 -

sRDCE s DřEVěNým poDklADEm

7398 6 6 x 1 ks

7397 6 3 x 2 ks

oasis® bioline PlačíCí srdCe Vykrojené

oasis® bioline Plné srdCe

Vykrojené srdce s dřevěným podkladem 
a stojanem.

80 x 60 x 5,5 cm

Plné srdce s dřevěným podkladem.

60 x 60 x 5,5 cm 

7304 4 4 x 1 ks

73999 2 2 x 1 ks

oasis® bioline deCo srdCe

Plné srdce s dřevěným 
podkladem a stojanem. 
Vertikální čáry řezu 
minimalizují odvodnění.

60 x 60 x 5,5 cm

75 x 73 x 5,5 cm

30 x 28 x 4,5 cm

45 x 45 x 5,5 cm

7407 4 2 x 2 ks

7307 4 4 x 1 ks

oasis® bioline srdCe 

Vertikální čára řezu 
v aranžovací hmotě 
minimalizuje odvodnění.
S dřevěným podkladem 
a stojanem.

7305 4 4 x 1 ks

7306 2 2 x 1 ks

7408 4 4 x 1 ks

oasis® bioline urnoVé srdCe

oasis® bioline urnoVé dekoraCe

oasis® bioline PlačíCí srdCe Plné

Srdce s dřevěným podkladem a stojanem s 
plochou pro urnu. 

60 x 60 x 5,5 cm

Věnec se srdcem na pevném dřevěném 
podkladu.

67 x 37 x 14,5 cm

Plné srdce s dřevěným podkladem 
a stojanem.Vertikální čára řezu v aranžovací 
hmotě minimalizuje odvodnění.

50 x 48 x 5,5 cm

Cena v Kč za kus

 C D

445,- 465,-

325,- 345,-

395,- 430,-

530,- 550,-

415,- 435,-

295,- 320,-

310,- 330,-

250,- 270,-

365,- 385,-



- 13 -- 13 -- 13 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 13 -

OASIS® ECObase PRAKTIKA LADY S.        7454

7454 12 6 x 2 ks

oasis® eCobase Praktika lady srdCe

S plastovým držákem.

19 x 19 x 4 cm

sVATEBNí DRŽÁkY

3099 54 9 x 6 ks

3018 54 9 x 6 ks

3019 60 10 x 6 ks

3020 72 12 x 6 ks

3007 96 16 x 6 ks

oasis® lady Plus

oasis® lady i

oasis® lady ii

oasis® ladynette

oasis® little lady

S odnímatelnou rukojetí a zásobníkem vody.

8 cm Ø

Svatební držák. Pro horní a spodní zápich.

8 cm Ø

Svatební držák. Pro horní zápich.

7 cm Ø

Svatební držák na převislé kytice.

7 cm Ø

Svatební držák malý. Vhodný pro družičky.

5 cm Ø

61930 12 12 x 1 ks

61931 12 12 x 1 ks

drátěná manžeta s Perlami

Tvarovatelná drátěná manžeta 
s bílými plastovými perlami.

20 cm Ø

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

OASIS® BIOLInE DECO PůLKRuh        7977

 C D

Cena v Kč za kus

105,- 117,-

36,50 39,-

36,50 39,-

36,50 39,-

36,50 39,-

34,- 36,-

115,- 120,-

115,- 120,-



- 14 -

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 14 -

VěNCE

7370 6 3 x 2 ks

7372 6 3 x 2 ks

7371 6 3 x 2 ks

oasis® bioflor VěneC

Na dřevěném podkladu 
zpevněný drátěnou mřížkou 
proti vylomení hmoty-vhodný 
pro těžká aranžmá. 

7 x 56 cm Ø

7 x 65 cm Ø

7 x 75 cm Ø

oasis® biolit® VěneC

Věnec s recyklovatelnou 
nepropustnou podložkou. 
Vzhled - hnědá kůra.

3,5 x 17 cm Ø

4,5 x 24 cm Ø

5,5 x 32 cm Ø

6 x 44 cm Ø

7311 54 9 x 6 ks

7312 32 8 x 4 ks

7313 24 12 x 2 ks

7314 8 4 x 2 ks

7315 8 4 x 2 ks

oasis® biolit® VěneC

S recyklovatelnou podložkou, do středu věnce 
je možno umístit hrnkovou květinu.

5,5 x 36 cm Ø

8204 12 6 x 2 ks

8206 6 3 x 2 ks

oasis® biolit® VěneC

oasis® foam frames® VěneC

S recyklovatelným podkladem 
zpevněný drátěnou mřížkou 
proti vylomení hmoty. 

S pevnou pěnovou podložkou 
- umožňuje přenášení těžkých 
aranžmá.

7 x 38 cm Ø

7 x 50 cm Ø

7 x 58 cm Ø

7 x 68 cm Ø

6 x 40 cm Ø

6 x 50 cm Ø

7057 6 3 x 2 ks

7058 6 3 x 2 ks

7515 6 3 x 2 ks

7516 6 3 x 2 ks

3056 12 6 x 2 ks

3057 12 6 x 2 ks

oasis® ideal desiGn VěneC

Se zásobníkem na vodu 
- možné aranžmá 
s plovoucími svíčkami. 

4,5 x 24 cm Ø

4,5 x 30 cm Ø

Cena v Kč za kus

 C D

475,- 505,-

560,- 580,-

580,- 595,-

225,- 245,-

188,- 199,-

370,- 395,-

595,- 625,-

695,- 720,-

235,- 245,-

305,- 325,-

55,- 59,-

76,- 79,-

125,- 135,-

247,- 265,-

89,- 95,-

129,- 139,-



- 15 -- 15 -- 15 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 15 -- 15 -- 15 -

FLORAL PRODUCTS

Věnec zasazený do pevné 
plastové zelené podložky. 
Vhodný pro větší aranžmá.

VěNCE

oasis® ideal solo VěneC

S plastovou podložkou, 
vhodný pro menší 
dekorace.

4 x 18 cm Ø

3,5 x 20 cm Ø

3,5 x 25 cm Ø

4 x 30 cm Ø

5 x 25 cm Ø

5 x 30 cm Ø

5 x 35 cm Ø

5 x 40 cm Ø

7431 24 4 x 6 ks

1077 30 5 x 6 ks

1078 24 4 x 6 ks

10792 20 5 x 4 ks

8100 12 6 x 2 ks

8101 12 6 x 2 ks

8102 12 6 x 2 ks

8103 6 3 x 2 ks

oasis® naylor base® VěneC

3136 30 6 x 5 ks

3137 18 6 x 3 ks

oasis® ideal uniVersal VěneC

S plastovou podložkou 
a mřížkou zabraňující 
vylomení hmoty. 

4 x 18 cm Ø

4 x 27 cm Ø

OASIS® nAYLOR BASE® vĚnEC        8103

 C D

Cena v Kč za kus

75,- 79,-

87,- 95,-

99,- 105,-

115,- 125,-

76,- 79,-

112,- 119,-

39,- 42,-

49,- 53,-

56,- 59,-

74,- 79,-



- 16 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 16 -- 16 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 16 -- 16 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 16 -

OASIS® BIOLInE SRDCE        73999



- 17 -- 17 -- 17 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 17 -

3025 32 32 x 1 ks

3031 12 12 x 1 ks

3035 12 12 x 1 ks

7390 32 4 x 8 ks

7391 36 9 x 4 ks

7392 24 6 x 4 ks

oasis® florette

oasis® bioline florette

Plastový pohřební držák 
s mřížkou a úchyty.  

Dřevěný pohřební 
držák s drátěnou 
mřížkou. 

S pevným recyklovatel-
ným podkladem. 

S pěnovým podkladem 
a dřevěnými podstavci. 
Možnost použití přísavek.

S dřevěnou podložkou 
a podstavcem.

13 x 8 x 7,7 cm

17 x 11 x 7,7 cm

20 x 12 x 7,7 cm

13 x 8 x 7,7 cm

17 x 11 x 7,7 cm

20 x 12 x 7,7 cm

mini

medi

maxi

7331 32 8 x 4 ks

7332 12 6 x 2 ks

oasis® biolit® kříž

42 x 26 x 4,5 cm

53 x 33 x 6 cm

smuTEčNí floRisTikA

46 x 31 x 4,5 cm

85 x 50 x 5,5 cm

7445 24 12 x 2 ks

7389 6 6 x 1 ks

oasis® eCobase Praktika kříž

oasis® bioline kříž

OASIS® BIOLIT Kříž        7332

 C D

Cena v Kč za kus

35,- 39,-

42,- 45,-

58,- 62,-

34,- 36,-

52,- 56,-

76,- 79,-

108,- 115,-

167,- 175,-

150,- 159,-

430,- 450,-



- 18 -

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 18 -

smuTEčNí floRisTikA

7478 36 36 x 1 ks

7479 21 21 x 1 ks

7480 16 16 x 1 ks

3291 40 40 x 1 ks

3133 24 6 x 4 ks

3134 12 6 x 2 ks

7422 48 12 x 4 ks

7423 32 8 x 4 ks

7424 32 8 x 4 ks

7461 8 4 x 2 ks

7462 8 4 x 2 ks

7463 8 4 x 2 ks

oasis® bioline deco Platte 

oasis® readyfix raquette

oasis® decorette Petite kl

oasis® eCobase Praktika

oasis® eCobase Praktika raquette

Dřevěný podklad
se závěsným 
okem.

Raquete s dřevěnou podložkou a drátěnou mřížkou a doplněné o fix bodce se samolepkou. 
Velmi rychlé a pevné upevnění. DOPRODEJ

Plastový podklad
s úchytnými oky a lepící
páskou.

Pevný pěnový podklad
s drátěnou mřížkou.

Pevný pěnový podklad
s drátěnou mřížkou 
a se závěsným okem.

11,5 x 11 x 8 cm 

17 x 11 x 8 cm 

23 x 11 x 8 cm 

23 x 11 x 7,7 cm 

46 x 11 x 7,7 cm 

69 x 11 x 7,7 cm 

92 x 11 x 7,7 cm

11 x 11 x 8,5 cm 

23 x 11 x 7,5 cm 

46 x 11 x 7,5 cm 

11 x 11 x 8,5 cm 

17 x 11 x 8,5 cm 

24 x 11 x 8,5 cm 

53 x 11 x 8,5 cm 

76 x 11 x 8,5 cm 

99 x 11 x 8,5 cm 

mini

medi

maxi

super 
mini

mini

medi

maxi

7601 24 12 x 2 ks

7602 16 8 x 2 ks

7603 8 8 x 1 ks

7604 8 8 x 1 ks

Cena v Kč za kus

 C D

33,- 36,-

43,- 46,-

54,- 58,-

44,- 49,-

99,- 105,-

165,- 175,-

30,- 32,-

37,- 39,-

43,- 45,-

89,- 95,-

119,- 129,-

175,- 185,-

29,- 29,-

59,- 59,-

89,- 89,-

99,- 99,-



- 19 -- 19 -- 19 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 19 -

smuTEčNí floRisTikA

7406 4 4 x 1 ks

11-73108 4 4 x 1 ks

79119 3 3 x 1 ks

79149 1 1 x 1 ks

7930 10 10 x 1 ks

7932 6 6 x 1 ks

8004 6 6 x 1 ks

8005 4 4 x 1 ks

oasis® eCobase Praktika

oasis® eCobase Praktika

oasis® bioline urnoVý PolŠtář

oasis® bioline rám na fotoGrafie

oasis® urnoVý VěneC

oasis® urnoVý PůlVěneC

Se dřevěným stojanem 
pro postavení do prostoru.
Plocha věnce je zpevněna 
pěnovým podkladem 
a drátěnou mřížkou. 

Se dřevěným stojanem pro postavení 
do prostoru, plocha věnce je zpevněna 
drátěnou mřížkou + podložka pro umístění 
urny. 

9 x 72 cm Ø

S dřevěnou podložkou a výřezem pro 
postavení urny nebo hrnkové květiny.

45 x 45 x 5,5 cm Ø

S dřevěnou podložkou a sklápěcím 
podstavcem.

47 x 39 x 5,5 cm Ø

Stojící věnec s vnitřní plochou určenou pro 
urnu, určený pro oboustranné aranžmá. 

vnitřní 10 cm Ø, vnější 50 cm Ø

Stojící půlvěnec s plochou určenou pro urnu, 
určený pro oboustranné aranžmá.

10 x 50 cm Ø

9 x 42 cm Ø

9 x 52 cm Ø

9 x 62 cm Ø

 C D

Cena v Kč za kus

325,- 345,-

435,- 455,-

535,- 555,-

595,- 625,-

145,- 175,-

270,- 290,-

190,- 190,-

170,- 170,-



- 20 -

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 20 -

RŮZNÉ TVARY

7933 6 3 x 2 ks

7934 6 3 x 2 ks

oasis® bioline hVěZda

S dřevěnou podložkou. 30 x 30 x 4,5 cm

40 x 40 x 5,5 cm

7912 48 8 x 6 ks

3106 48 8 x 6 ks

3230 72 6 x 12 ks

11-00155 1 1 x 1 ks

7420 1 1 ks

8138 48 8 x 6 ks

oasis® eCobase Praktika deCo

oasis® Powerstick-Corso

oasis® mini deco ideal

oasis® bioline kytka se stojanem

oasis® eCo Girlanda

oasis® naylor base® le klip

Univerzální s drátěnou mřížkou a samolepkou.

5,5 x 6,5 cm Ø

S plastovou mřížkou a lepící plochou, vhodné 
pro svatební i smuteční dekorace.

5,5 x 7,5 cm Ø

Mini dekorace-se samolepící podložkou 
pro přichycení.S plastovou podložkou 
a samolepkou.

3,5 x 5 cm Ø

Pro kreativní floristiku. Vyznačené orientační 
linie. Nepropustný pěnový podklad a dřevěný 
stojan.

výška 48 cm, 41 cm Ø

S nylonovou oddělitelnou síťkou. 
Možnost stříhání dle potřeby.

10 m

S plastovou podložkou, mřížkou a držákem.

5,5 x 8 cm Ø

7977 32 16 x 2 ks

7978 32 32 x 1 ks

oasis® bioline deCo Půlkruh

Půlkruh s dřevěným podkladem 
a úchytkami na zavěšení. 18 cm Ø

25 cm Ø

8256 2 2 x 1 ks

oasis® foam frames® Plát

Plát s pevnou pěnovou podložkou.

61 x 61 x 6 cm

Cena v Kč za kus

 C D

93,- 98,-

149,- 159,-

27,- 29,-

96,- 103,-

27,- 29,-

355,- 375,-

420,- 435,-

69,- 74,-

25,- 27,-

29,- 33,-

485,- 505,-



- 21 -- 21 -- 21 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 21 -

RŮZNÉ TVARY

8270 6 6 x 1 ks

82781 1 1 ks

83826 1 1 ks

7402 4 4 x 1 ks

7403 4 4 x 1 ks

82801 1 1 ks

oasis® foam frames® oteVřená kniha 

oasis® foam frames® motorka

oasis® foam frames® motýl

oasis® medVěd se stojanem

oasis® foam frames® anděl se stojanem

oasis® foam frames® anděl

Pro kreativní floristiku. Kniha se  stojanem, 
vytváří zvláštní plastický dojem.

Nepropustný pěnový podklad.

31 x 61 cm

Vyznačené orientační linie.
Nepropustný pěnový podklad.

46 x 76 x 6 cm

Vyznačené orientační linie.
Nepropustný pěnový podklad.

58 x 44 x 6 cm

Speciální aranžovací podložka 
s dřevěným podkladem a dřevěným 
stojanem.

48,5 x 42 x 5 cm

Vyznačené orientační linie.
S dřevěným podkladem 
a dřevěným stojanem.

Vyznačené orientační linie.
Nepropustný pěnový 
podklad. Na podložce.

45 x 34 x 5 cm

61 x 44 x 5 cm

OASIS® OTEvřEná KnIhA        8270

OASIS® AnDĚL             82801 OASIS® MOTýL                         83826

 C D

Cena v Kč za kus

295,- 305,-

450,- 475,-

450,- 460,-

355,- 375,-

355,- 375,-

450,- 475,-



- 22 -

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 22 -

sTolNí DEkoRACE

oasis® biolit® miska

S recyklovatelnou 
nepropustnou podložkou

6 x 14 cm Ø

10 x 16 cm Ø

10 x 18 cm Ø

11 x 26 cm Ø

75023 60 30 x 2 ks

oasis® biolit® miska

S recyklovatelnou nepropustnou podložkou.

obdélník 14 x 10 cm Ø

7348 36 9 x 4

7349 20 10 x 2

7350 16 8 x 2

7351 12 6 x 2

S plastovou miskou. 
Ještě více vody 
pro květiny.

BÍLÁ 

S plastovou miskou. 
Ještě více vody 
pro květiny. 

Ø 11 cm, V: 5 cm

oasis® table desiGn ViVa

oasis® table desiGn ViVa

Ø 11 cm, V: 6 cm

Ø 11 cm, V: 8 cm

BÍLÁ

ZELENÁ

40550 H 60 12 x 5 ks

40560 48 4 x 12 ks

40540 H 45 9 x 5 ks

40541 H 45 9 x 5 ks

4041 8 4 x 2 ks

oasis®table deCo Quadro

Stolní dekorace s plastovou podložkou.

27 x 27 4,5 cm

BÍLÁ

Cena v Kč za kus

 C D

14,- 16,-

25,- 27,-

41,- 43,-

47,- 49,-

89,- 95,-

30,- 32,-

47,- 49,-

26,- 29,-

26,- 29,-

95,- 99,-



- 23 -- 23 -- 23 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 23 -

40510 288 12 x 24 ks

40520 H 50 10 x 5 ks

40530 70 7 x 10 ks

40423 128 8 x 16 ks

40433 64 8 x 8 ks

40491 44 11 x 4 ks

4042 96 12 x 8 ks

4043 48 12 x 4 ks

4049 48 12 x 4 ks

oasis® table desiGn neo

oasis® table deCo

oasis® table deCo

S plastovou miskou. 
Ještě více vody pro květiny. 

BÍLÁ

S plastovou miskou.

ZELENÁ

S plastovou miskou.

BÍLÁ

6 x 6 x 3,5 cm

15 x 7 x 3,5 cm

22 x 7 x 3,5 cm

13 x 9 x 5 cm

25 x 9 x 5 cm

48 x 9 x 5 cm

13 x 9 x 5 cm

25 x 9 x 5 cm

48 x 9 x 5 cm

mini

medi

maxi

mini

medi

maxi

3037 48 8 x 6 ks

30371 48 8 x 6 ks

oasis® junior ComPlet

S plastovou miskou.

5  x 12  cm Ø

BÍLÁ

ZELENÁ

3140 72 6 x 12 ks

oasis® florasoil 41

S plastovou miskou.

8,5 x 8,5 x 6 cm 

BÍLÁ

 C D

Cena v Kč za kus

15,- 16,-

27,- 29,-

42,- 45,-

25,- 27,-

39,- 42,-

55,- 59,-

25,- 27,-

39,- 42,-

55,- 59,-

13,50 14,50

13,50 14,50

14,- 16,-



- 24 -

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 24 -

HoBBY BAlENí

10160 40 40 x 1 ks

10161 24 24 x 1 ks

3037 HP 60 60 x 1 ks

30371 HP 60 60 x 1 ks

4016 HP 36 36 x 1 ks

4015 HP 36 36 x 1 ks

40540 HP 45 45 x 1 ks

40541 HP 45 45 x 1 ks

oasis® floreX 

oasis® junior

oasis® runde

oasis® table desiGn ViVa

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

Cihla 20 x 10 x 7,7 cm

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

Ø 12 x 5 cm

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

Ø 15 x 6 cm

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

Ø 11 x 7 cm

2335 HP 35 35 x 1 ks

oasis® seC

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

Cihla 23 x 11 x 7,7 cm

40 x 1 cihla 

24 x 1 cihla

35 x 1 cihla 

BÍLÁ

ZELENÁ 

BÍLÁ

ZELENÁ 

BÍLÁ

ZELENÁ 

HoBBY BAlENí

3140 HP 60 60 x 1 ks

40520 HP 50 50 x 1 ks

oasis® florasoil 41

oasis® table desiGn neo

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK. 

8 x 6 cm

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

15 x 7 x 3,5 cm 

Cena v Kč za kus

 C D

14,80 15,50

14,80 15,50

15,- 16,-

15,- 16,-

17,50 19,-

17,50 19,-

28,50 30,-

28,50 30,-

19,50 21,-

15,- 17,-

28,50 31,-



- 25 -- 25 -- 25 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 25 -

7348 HP 33 33 x 1 ks

75023 HP 60 60 x 1 ks

oasis® biolit® miska 

oasis® biolit® miska 

Balení ve folii po 1 kusu.
EAN kód, návod CZ,SK.

Ø 14 x 6 cm

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

14 x 10 x 5,5 cm 

7431 HP 24 24 x 1 ks

1077 HP 30 30 x 1 ks

3025 HP 32 32 x 1 ks

3031 HP 12 12 x 1 ks

oasis® ideal solo VěneC

oasis® florette

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

Mini: 13 x 8 x 8 cm 

Medi: 17 x 11 x 8 cm 

Ø 18 x 2,5 cm 

Ø 20 x 3,5 cm  

10193 HP 112 28 x 1 
balení

oasis® ideal Cylindr

Sada 4 válečků aranžovací hmoty. Náplň pro 
misky 3037,30371.Balení ve folii po 
4 kusech. EAN kód, návod CZ,SK.

Ø 8 x 5 cm

10161 24 24 x 1 ks

oasis® floreX hobby - Prodejní boX

Prodejní box do květinářství a malých 
prodejních prostor.
Balení ve folii po 1 cihle.
EAN kód, návod CZ,SK.

cihla 20 x 10 x 7,7 cm

 C D

Cena v Kč za kus

26,50 29,-

17,50 19,-

42,- 45,-

51,- 54,-

38,- 41,-

45,- 48,-

21,- 22,-

14,80 15,50



- 26 -- 26 -- 26 -- 26 -- 26 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo
Způsob balení  

v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Kartonů 
na 

paletě

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

- 26 -

sEC CiHlY & plÁTY

2302 20 40

2335 35 27

oasis® seC Cihla

Aranžovací hmota na suché a umělé květiny.

23 x 11 x 7,7 cm

23100 5 5 x 1

2348 6 6 x 1

oasis® seC Pláty

oasis® seC Pláty

Pro velká aranžmá, na suché a umělé květiny. 

58 x 58 x 8 cm

Pro velká aranžmá, na suché a umělé květiny. 

29 x 25 x 12 cm

C D

Cena v Kč za kus

355,- 375,-

99,- 105,-

19,- 20,-

18,50 19,50



- 27 -- 27 - - 27 -- 27 -- 27 - - 27 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 27 -

2390 160 8 x 20 ks

oasis® seC Cylinder

Pro malé misky - na suché a umělé květiny.

5 x 8 cm Ø

oasis® seC solo VěneC

oasis® seC kužel

oasis® seC koule

S plastovou podložkou, 
na suché a umělé květiny.

Na suché a umělé květiny.

Na suché a umělé květiny.

3 x 20 cm Ø

3,5 x 25 cm Ø

4 x 30 cm Ø

24 x 8 cm Ø

32 x 10 cm Ø

40 x 12 cm Ø

50 x 15 cm Ø

60 x 18 cm Ø

7 cm Ø

9 cm Ø

12 cm Ø

16 cm Ø

20 cm Ø

25 cm Ø

30 cm Ø

2377 30 5 x 6 ks

2378 24 4 x 6 ks

23793 20 5 x 4 ks

2396 48 8 x 6 ks

2397 24 6 x 4 ks

2383 12 6 x 2 ks

2384 6 3 x 2 ks

2385 2 2 x 1 ks

2391 200 10 x 20 ks

2392 96 8 x 12 ks

2393 36 6 x 6 ks

2394 16 8 x 2 ks

2395 8 8 x 1 ks

23882 6 6 x 1 ks

2389 4 4 x 1 ks

sEC RŮZNÉ TVARY

 C D

Cena v Kč za kus

6,70 7,10

54,- 57,-

63,- 69,-

79,- 85,-

13,50 14,-

23,50 24,-

45,- 47,-

92,- 99,-

175,- 185,-

335,- 355,-

495,- 520,-

43,- 45,-

79,- 83,-

165,- 175,-

250,- 265,-

430,- 455,-



- 28 -- 28 -- 28 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 28 -

Závěsný půlkruh. 
Na suché a umělé květiny. 

sEC RŮZNÉ TVARY

23200 SEC 6 3 x 2 ks

23201 SEC 6 3 x 2 ks

23202 SEC 6 3 x 2 ks

oasis® seC hVěZda Plná

oasis® seC hVěZda Vykrojená

Na suché a umělé květiny.
Se závěsným očkem.

Na suché a umělé květiny.
Se závěsným očkem.

28 x 28 cm

48 x 48 cm 

17 x 4 cm

24 x 4 cm 

30 x 4,5 cm 

48 x 48 cm

7441SEC 12 6 x 2 ks

7452 SEC 4 2 x 2 ks

7340 SEC 6 3 x 2 ks

73399 SEC 6 6 x 1 ks

oasis® seC srdCe oteVřené

oasis® seC dVojité oteVřené srdCe

oasis® seC srdCe oteVřené

oasis® seC srdCe PlačiCí

Na suché a umělé květiny.

38 x 40 x 4,5 cm

Na suché a umělé květiny. 

40 x 58 x 5,5 cm

Na suché a umělé květiny. 

60 x 60 x 5,5 cm

Na suché a umělé květiny. 

80 x 50 x 5,5 cm

27977 SEC 32 16 x 2 ks

27978 SEC 32 32 x 1 ks

27979 SEC 32 32 x 1 ks

oasis® seC Půlkruh

OASIS® SEC hvĚz. PLná   23201SEC

OASIS® IDEAL hvĚz. vYKROj. 23202SEC

Cena v Kč za kus

 C D

115,- 125,-

265,- 279,-

265,- 285,-

135,- 143,-

250,- 258,-

270,- 285,-

390,- 413,-

42,- 45,-

62,- 66,-

95,- 99,-



- 29 -- 29 - - 29 -- 29 -- 29 - - 29 -- 29 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

FLORAL PRODUCTS

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 29 -

oasis® rainboW® Cihla

Pro živé, suché 
a umělé květiny.

23 x 11 x 8 cm

SLONOVÁ KOST

VÁPENě ZELENÁ

žLUTÁ

čERVENÁ

ORANžOVÁ

VIOLET

BORDO

RůžOVÁ

oasis® rainboW® Pláty

Pro živé, suché 
a umělé květiny.

34,5 x 34,5 x 1,5 cm

SLONOVÁ KOST

VÁPENě ZELENÁ

žLUTÁ

ORANžOVÁ

čERVENÁ

RAiNBoW - CiHlY & plÁTY

37420 12 4 x 3 ks

37421

37422

37424

37428

780250H 6 6 x 1 ks

780252H

37086-H

37179-H

37237-H

37135-H

37228-H

37171-H

oasis® rainboW® VáleC

Pro živé, suché 
a umělé květiny.

5 x 8 cm

SLONOVÁ KOST

VÁPENě ZELENÁ

žLUTÁ

čERVENÁ

VIOLET

37181 54 9 x 6 ks

37185

37193

37173

37203

 C D

Cena v Kč za kus

46,- 49,-

67,- 71,-

23,- 26,-



- 30 -- 30 -- 30 -- 30 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 30 -

oasis® rainboW® koule

oasis® rainboW® koule

Pro živé, suché 
a umělé květiny.

7 cm Ø

Pro živé, suché 
a umělé květiny.

9 cm Ø

SLONOVÁ KOST

VÁPENě ZELENÁ

žLUTÁ

ORANžOVÁ

čERVENÁ

SLONOVÁ KOST

VÁPENě ZELENÁ

žLUTÁ

ORANžOVÁ

čERVENÁ

BORDó

37301 125 25 x 5 ks

37321

37331

37351

37361

37302 64 16 x 4 ks

37322

37332

37352

37362

37447

RAiNBoW - RŮZNÉ TVARY

Cena v Kč za kus

 C D

35,- 37,-

49,- 55,-



- 31 -- 31 - - 31 -- 31 -- 31 - - 31 -- 31 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

FLORAL PRODUCTS

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 31 -

RAiNBoW - kosTkY & kAmENY

37257 1620 6 x 270 ks

37256 360 6 x 60 ks

37255 54 6 x 9 ks

37510 1620 6 x 270 ks

37511 360 6 x 60 ks

37512 54 6 x 9 ks

oasis® rainboW® kameny

oasis® rainboW® kameny

V balení mix barev - 
šedá, tmavě šedá 
a ivory.

V balení mix barev - 
písek, hlína 
a čokoláda.

mini - 3 cm Ø

medi - 8 cm Ø

maxi - 15 cm Ø

mini - 3 cm Ø

medi - 8 cm Ø

maxi - 15 cm Ø

oasis® rainboW® mini kostky

Pro živé, suché 
a umělé květiny.

2 x 2 x 2 cm

HARLEKÝN MIX

SLONOVÁ KOST

VÁPENě ZELENÁ

žLUTÁ

ORANžOVÁ

čERVENÁ

37075 1500 5 x 300 ks 

37238

37239

37248

37240

37250

 C D

Cena v Kč za kus

189,- 199,-

189,- 199,-

189,- 199,-

189,- 199,-

189,- 199,-

189,- 199,-

168,- 169,-



- 32 -- 32 -- 32 -- 32 -- 32 -- 32 -- 32 -- 32 -- 32 -

VýŽiVY

kroků 
k čerstvosti5

HYGieNA
Čištění a desinfekce váz, pracovních nástrojů 
(nože,nůžky) a pracovních ploch je základem pro 
zachování kvality a životnosti květin.                   

     PÉče o kvĚtiNY DoMA
Vysvětlete vaším zákazníkům, že budou mít delší radost 
z jejich květin, pokud do vázy s vodou přidají Oasis® 
FlOraliFe® výživu pro květiny. 

ZÁsoBovÁNÍ ŽiviN 
Zásobuje květiny správným množstvím živin a tak 
prodlouží čerstvost řezaných květin při skladování.

oCHrANA Proti oDPAŘovÁNÍ 
Oživuje a chrání květiny od rychlého vypařování 
a propůjčuje čerstvý a brilantní vzhled.

1

34

5

QUiCk DiP - stArtÉr 
revitalizace květin – v první fázi ošetření květin 
zajistí dokonalý příjem vody a živin. 

2

www.oasisfloral.com

Hana K. Šebestová                   



- 33 -- 33 - - 33 -- 33 -- 33 - - 33 -- 33 -- 33 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 33 -

10003 1 1 ks

10002 1 1 ks

oasis® floralife® Clear 200

oasis® floralife® Clear ultra 200

oasis® floralife® hydroflor Clear 100

Přípravek pro přepravu 
a skladování květin. 
Zabraňuje rozvití poupat 
a udržuje čistou vodu.

1 l koncentrátu je 
na 100 l vody.

Koncentrovaný přípravek pro 
přepravu a skladování květin. 
Zabraňuje rozvití poupat 
a udržuje čistou vodu. 
Ušetří cenu i náklady na 
dopravu.

1 l koncentrátu je 
na 200 l vody.

Přípravek pro revitalizaci květin 
po suché přepravě. 

Krátké ponoření stonků na 
1-2 sekundy zajistí následný 
rychlý 100% příjem živin z roztoku  
Floralife® Hydraflor 200 

Přípravek pro ošetření květin 
po sběru a suché přepravě. 

Zabraňuje rozvití poupat.

5 l kanystr

5 l kanystr

10 l kanystr

25 l kanystr

25 l kanystr

10010 6 6 x 1 ks

oasis® floralife® Cleaner

Přípravek pro dezinfekci váz,přepravních a 
chladících boxů,nožů,nůžek atd. Vytváří  
neviditelnou ochranou a dezinfekčí vrstvu .
Ředění 1:100. 

Kanystr - 2 litry.

10205 12 12 x 1 ks

10200 1 1 ks

oasis® floralife® QuiCk diP 100

VýŽiVY, přísluŠENsTVí & spRAYE

1 l  lahev

5 l kanystr

10031 1 1 ks

10028 1 1 ks

10032 1 1 ks

 C D

Cena v Kč za kus

650,- 690,-

1130,- 1170,-

1650,- 1850,-

3400,- 3600,-

2200,- 2350,-

365,- 390,-

145,- 159,-

640,- 660,-



- 34 -- 34 -- 34 -- 34 -- 34 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 34 -

10282 12 12 x 1 ks

10620 1 1 ks

oasis® floralife® finishinG touCh

oasis® floralife® dáVkoVaCí PumPa

Přípravek pro finální úpravu kytic. 
Zabrání odpařování vody a zajistí  také 
čerstvý vzhled. Chrání před nebezpečím 
plísní.

1 litr

Jednoduchým připojením pumpy na kanystr 
a přívod vody je možno pistolí  napouštět 
navolený koncentrát roztoku přímo do nádob. 

Ruční pumpa pro 
dávkování přípravku 
Floralife® Hydraflor 
200 do vody.

Lesk na listy pro řezané a po-
kojové květiny. Dodá atraktivní 
vzhled a zároveň ochrání proti 
chorobám.

10019 1 1 ks

10020 1 1 ks

oasis® floralife® ruční PumPa

pro 5 l a 10 l kanystr

pro 25 l kanystr

VýŽiVY, přísluŠENsTVí & spRAYE

10155 12 12 x1 ks

10013 12 12 x1 ks

oasis® floralife® lesk na listy

250 ml

750 ml

Cena v Kč za kus

 C D

115,- 123,-

7900,- 7900,-

195,- 215,-

195,- 215,-

65,- 69,-

99,- 105,-



- 35 -- 35 - - 35 -- 35 -- 35 - - 35 -- 35 -- 35 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 35 -

10140 1000

10001 1000

oasis® floralife® Clear - VýžiVa

oasis® floralife® Clear - VýžiVa

oasis® floralife® Clear - VýžiVa - Prodejní boX

Výživa pro řezané květiny v té nejlepší kvalitě. Udržuje vodu průzračnou. 3,5 g na max. 0,5 litrů vody. 
Sáček je vhodný pro menší kytice.

Výživa pro řezané květiny v té nejlepší kvalitě. Udržuje vodu průzračnou. Optimální dávkování: 5 g vystačí 
na 0,5 litrů vody. Sáček je vhodný pro menší kytice.

Sáček 3,5 g

Sáček 5 g

10168 200 5 x 1 Sáček 5 g

10008 1 1 ks

10009 1 1 ks

1000 1000 ks

oasis® floralife® flower food Clear 300

oasis® floralife® Clear - PriVátní Potisk

Přípravek zajistí plný rozkvět, 
dodá živiny a udrží čistou vodu
ve vázách.

Možnost individuálního 
potisku sáčků výživ pro 
vaše reklamní účely.
Minimální odběr 5000ks

Výživa pro řezané květy.
Udržuje vodu čistou.

200 ks v boxu

2 kg

5 kg

5 g

VýŽiVY

 C D

Cena v Kč za kus

245,- 265,-

680,- 730,-

920,- 1000,-

325,- 350,-

590,- 640,-



- 36 -- 36 -- 36 -- 36 -- 36 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 36 -

oasis® easy Color spray - 400 ml

BÍLÁ

čERNÁ

ŠEDÁ

SVěTLE žLUTÁ

žLUTÁ

ORANžOVÁ

TMAVÁ ORANž

čERVENÁ

OHNIVě čERVENÁ

BORDEAUX

BABY PINK

RůžOVÁ

ERICA

ŠEŘÍKOVÁ

LEVANDULOVÁ

SVěTLE MODRÁ

VÝRAZNÁ MODRÁ

TMAVě MODRÁ

LEDOVě MODRÁ

CHRPOVÁ MODŘ

TYRKYSOVÁ

LIMETKOVÁ

SVěTLE ZELENÁ

JARNÍ ZELENÁ

MECHOVě ZELENÁ

OLIVOVě ZELENÁ

SLONOVÁ KOST

PÍSKOVÁ

čOKOLÁDOVÁ

KAŠTANOVÁ

5400 12 12 x 1 ks

5401

5402

5403

5404

5405

5406

5407

5408

5409

5410

5411

5412

5413

5414

5415

5416

5417

5419

5420

5421

5422

5423

5424

5426

5427

5428

5429

5430

5431

sPRaYE

použití barevných sprayů

na živé květiny
na suché květiny
na umělé květiny
na keramiku
na kov
na plasty

Cena v Kč za kus

 C D

115,- 119,-



- 37 -- 37 - - 37 -- 37 -- 37 - - 37 -- 37 -- 37 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 37 -

400 ml

Lesk na listy pro řezané 
a pokojové květiny. 
Dodá atraktivní vzhled 
a zároveň ochrání proti 
chorobám.

400 ml

10155 12 12 x1 ks

10013 12 12 x1 ks

oasis® floralife® lesk na listy

250 ml

750 ml

5445 12 12 x 1 ks

5444 12 12 x 1 ks

5230 12 12 x 1 ks

oasis® Clear life

oasis® lePidlo

oasis® elefantenhaut®

Zabraňuje rychlému vypařování vody z květů 
a listů. Pro delší čerstvost květin.

400 ml

Na živé a suché květy.

400 ml

Lesk na sušené květiny.

400 ml

oasis® metaliCké sPraye

oasis® metaliCké sPraye s třPytkami

PERLEŤOVÁ

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

čERNÁ

čERVENÁ

MěDěNÁ

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

ANTICKÁ ZLATÁ

5438 12 12 x 1 ks

5437 12 12 x 1 ks

5440 12 12 x 1 ks

5439 12 12 x 1 ks

5432 12 12 x 1 ks

5433 12 12 x 1 ks

5434 12 12 x 1 ks

5435 12 12 x 1 ks

5436 12 12 x 1 ks

 C D

Cena v Kč za kus

65,- 69,-

99,- 105,-

199,- 215,-

159,- 169,-

199,- 215,-

130,- 139,-

165,- 179,-

130,- 139,-

130,- 139,-

130,- 139,-

130,- 139,-



- 38 -- 38 -- 38 -- 38 -- 38 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 38 -

 plAsToVÉ miskY

4016 150 6 x 25 ks

4015 150 6 x 25 ks

8001 100 4 x 25 ks

8002 100 4 x 25 ks

4023 50 10 x 5 ks

4025 50 10 x 5 ks

oasis® runde miska

oasis® sandWiCh miska

oasis® miska na nožCe

4 x 17 cm Ø

4 x 17 cm Ø

23 x 11 x 2 cm 

23 x 11 x 2 cm 

49 x 12 x 3 cm 

13 x 14 cm Ø

13 x 14 cm Ø

BÍLÁ

ZELENÁ

BÍLÁ

ZELENÁ

ZELENÁ

BÍLÁ

ZELENÁ

4107 60 6 x 10 ks

oasis® sandWiCh miska

4028 200 8 x 25 ks

4227 200 8 x 25 ks

oasis® junior miska

3 x 12 cm Ø

3 x 12 cm Ø

BÍLÁ

ZELENÁ

OASIS® SAnDwICh MISKA        8001

Cena v Kč za kus

 C D

9,- 9,50

9,- 9,50

17,50 19,-

17,50 19,-

23,- 25,-

23,- 25,-

30,- 32,-

6,50 7,-

6,50 7,-



- 39 -- 39 - - 39 -- 39 -- 39 - - 39 -- 39 -- 39 -

FLORAL PRODUCTS

- 39 -- 39 -- 39 - - 39 -

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 39 -

FLORAL PRODUCTSFLORAL PRODUCTS

- 39 -www.florasis.czCIhLYwww.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 39 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 39 -- 39 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 39 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 39 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 39 -

OASIS® IDEAL SRDCE        3089

OASIS® RAInBOw® PLáTY        37422



- 40 -- 40 -- 40 -- 40 -- 40 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 40 -

pÁskY

oasis® oVinoVaCí Pásky

Ovinovací páska 
na stonky květin. 

13 mm
27 m

SVěTLE ZELENÁ

MECHOVě ZELENÁ

žLUTÁ

HNěDÁ

BÍLÁ

PISTÁCIOVÁ

RůžOVÁ

ORCHIDEA

čERNÁ

oasis® oVinoVaCí Pásky

oasis® oVinoVaCí Pásky 

Ovinovací páska 
na stonky květin. 

26 mm
27 m

Ovinovací elastická páska 
na stonky květin se 
zdrsněným povrchem. 

12 mm
18 m

SVěTLE ZELENÁ

MECHOVě ZELENÁ

BÍLÁ

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

6060 72 12 x 6 ks

6062

6065

6040 144 12 x 12 ks

6041

6030 144 12 x 12 ks

6032

6033

6034

6035

6036

6037

6038

6039

Cena v Kč za kus

 C D

26,- 28,-

52,- 56,-

39,- 42,-



- 41 -- 41 - - 41 -- 41 -- 41 - - 41 -- 41 -- 41 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 41 -

pÁskY

oasis® Parafilm

oasis® anChor taPe

oasis® oboustranná lePíCí Páska 

Ovinovací gumová 
páska na stonky 
květin. 

Voděodolná páska.

Oboustranná 
průsvitná lepící 
páska.

13 mm x 23 m

26 mm x 23 m

6 mm x 50 m

12 mm x 50 m

25 mm x 25 m

50 mm x 25 m

6155 144 12 x 12 ks

6158 72 12 x 6 ks

6021 120 120 x 1 ks

60175 20 20 x 1 ks

6300 20 20 x 1 ks

6333 10 10 x 1 ks

oasis® VaZaCí drátoasis® VaZaCí drát

Drát ovinutý lýkem.

205 m x 0,4 mm

Drát ovinutý lýkem.

205 m x 0,4 mm

PŘÍRODNÍ

ZELENÁ

PŘÍRODNÍ

ZELENÁ

7784 12 12 x 1 ks

7785 12 12 x 1 ks

8458 48 16 x 3 ks

oasis® Polyblastoasis® Polyblast

Zelené lýko na vázání kytic.

500 m

Zelené lýko na vázání kytic.

500 m

OASIS® gRAPEwInE wIRE        77777

oasis® GraPeWine Wireoasis® GraPeWine Wire

Výceúčelový ozdobnýdrát, 
ovinutý konopným provazem.

22 m

DOPRODEJ

ZELENÁ

HNěDÁ

ZELENÁ

HNěDÁ

77776 10 10 x 1 ks

77777 10 10 x 1 ks

 C D

Cena v Kč za kus

36,- 39,-

71,- 77,-

58,- 62,-

124,- 133,-

119,- 129,-

230,- 245,-

53,- 57,-

168,- 179,-

168,- 179,-

79,- 79,-

79,- 79,-



- 42 -- 42 -- 42 -- 42 -- 42 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 42 -

4030 1000 10 x 100 
ks

4063 350 7 x 50 ks

4061 500 10 x 50 
ks

4033 250 10 x 25 
ks

4199 250 10 x 25 
ks

oasis® Pinholder

oasis® Pini kl

oasis® Pini eXtra

oasis® držák na sVíčky

oasis® Pini suPer eXtra - samolepka

Na pevné uchycení aranžovací hmoty.

3 cm Ø
ZELENÁ

 

Fixační pomůcka pro uchycení svíček apod. 
do aranžovací hmoty. S lepící podložkou.

3 cm Ø 
ZELENÁ 

Na pevné uchycení aranžovací hmoty. Extra 
pevné uchycení.

5 cm Ø 
ZELENÁ

 

Fixační pomůcka pro uchycení svíček,
přízdob apod. do aranžovací hmoty.

2,5 cm Ø 
ZELENÁ

Na aranžovací hmotu se zřetelně 
prodlouženou špičkou je vhodný pro další 
použití. Např. pro adventní floristiku.

5 cm Ø, H: 7,5 cm 

DoplŇkY

4062 100 10 x 10 ks

deCo-fiX

Univerzální silikonová 
přísavka s úchytným 
okem a zaklapovacím 
vakuovým systémem.

ZELENÁ

silikonoVé PřísaVky

Univerzalní přísavka na všechny
hladké plochy, výborná 
přilnavost a pevnost. 
S okem na připevnění 
aranžmá.

PRůHLEDNÁ

30 mm Ø

45 mm Ø

63 mm Ø

85 mm Ø

40 mm Ø

4838 150 10 x 15 ks

4839 150 10 x 15 ks

4840 150 10 x 15 ks

4841 20 20 x 1 ks

Cena v Kč za kus

 C D

1,50 1,60

3,50 3,90

4,- 4,30

7,- 7,50

12,50 13,-

42,- 45,-

3,90 4,30

7,10 7,70

10,60 11,50

35,- 37,-



- 43 -- 43 - - 43 -- 43 -- 43 - - 43 -- 43 -- 43 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 43 -

4855 500 25 x 20 
ks

PlastoVá amPule se ZáPiChem

7 cm ampule 
+ 30 cm zápich.

SVěTLE ZELENÁ

DoplŇkY

náPlně do taVné Pistole

Kvalitní tavné náplně.

Ø 11 mm

787215 20 20 x 0,5 kg

730650 10 5 x 2 kg

Corsage Gala Clip

Na svatební přízdoby.

5 x 2,5 cm

PRůSVITNÁ

PRůSVITNÁ

6186 800 8 x 100 ks

6239 500 10 x 50 ks

Corsage Gala Clip - big

Na svatební přízdoby.

6,5 x 2,5 cm

ZELENÁ

ZELENÁ

Balení 20 kusů

31-00009 630 7 x 90 ks

31-00010 550 22 x 25 ks

6095 600 20 x 30 
ks

62201 36 18 x 2 ks

CorsaGe maGnet

ZáPěstní řemínek

Magnety na aranžmá.

1 cm Ø 

Vhodné pro nevěsty, maturitní plesy atd.
24 x 1,5 mm

BÍLÁ 

cca. 25 ks 0,5 kg

cca. 100 ks 2 kg

 C D

Cena v Kč za kus

5,20 5,50

98,- 105,-

365,- 385,-

7,- 7,50

8,50 9,-

9,- 10,-

10,50 12,-

8,40 8,90

23,- 25,-



- 44 -- 44 -- 44 -- 44 -- 44 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 44 -

DoplŇkY

6057 120 4 x 30 ks

6010 24 24 x 1 ks

oasis® mini fiX® kaučukoVá Páska

oasis® fiX® kaučukoVá Páska

V prodejním boxu.

10 mm x 1 m
ZELENÁ

Oboustranná páska.

10 mm x 5 m
ZELENÁ

6250 10 10 x 1 ks

6251 10 10 x 1 ks

6125 10 10 x 1 ks

6151 96 96 x 1 ks

6154 10 10 x 1 ks

oasis® tekuté lePidlo

oasis® lePidlo na listy

oasis® Glue dots

lePíCí Páska transParentní

odVíječ lePíCí Pásky, na Prodejní Pulty

Na živé i suché květy.

50 ml 

Nové floristické lepidlo určené pro lepení 
zelených listů.
100 ml 

Lepící tečky - 1000 teček v jednom balení.

1 cm Ø 
PRůHLEDNÁ

Průhledná lepící páska pro všestranné použití. 
Vhodná do stolního odvíječe 6154.

18 mm x 66 m

Pultový odvíječ lepící transparentní pásky.Je 
určen pro odvíjení lepící pásky do šíře 19 mm.

Cena v Kč za kus

 C D

37,- 39,-

133,- 143,-

120,- 129,-

190,- 199,-

229,- 240,-

11,90 12,50

145,- 149,-



- 45 -- 45 - - 45 -- 45 -- 45 - - 45 -- 45 -- 45 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 45 -

floRisTiCkÉ NÁřADí

6103 150 15 x 10 ks

6129 10 10 x 1 ks

61013 15 15 x 1 ks

60876 6 6 x 1 ks

6100 12 12 x 1 ks

61010 10 10 x 1 ks

61014 10 10 x 1 ks

61011 6 6 x 1 ks

6091 15 15 x 1 ks

61002 15 15 x 1 ks

oasis® floristiCký nůž

oasis® nůž na aranžoVaCí hmotu

oasis® kleŠtě na tVaroVání drátů

oasis® Zahradní nůžky

oasis® floristiCké VíCeÚčeloVé nůžky

oasis® ŠtíPaCí kleŠtě

oasis® floristiCké nůžky sPeCial

oasis® Profi Zahradní nůžky

oasis® ZaVíraCí nůž

oasis® kaPesní nůž

Oasis nůž s velmi kvalitním ostřím.

čepel 28 cm.

Využití na všechny hliníkové dráty.

Objem řezu max. průměr 18 mm.
max. Ø  18 mm

Nerezová japonská ocel.

Kleště na dráty s gumovou rukojetí.

Velmi kvalitní materiál.

Pevné zahradní nůžky pro etrémně dřevnaté, 
silné větve a stonky. Velmi kvalitní materiál. 

Objem řezu 18 mm.

Oasis nůž s velmi kvalitním ostřím.

Oasis floristický kapesní nůž s velmi 
kvalitním ostřím.

 C D

Cena v Kč za kus

14,- 15,-

200,- 215,-

110,- 119,-

325,- 335,-

199,- 215,-

135,- 140,-

163,- 175,-

275,- 287,-

189,- 199,-

105,- 115,-



- 46 -- 46 -- 46 -- 46 -- 46 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 46 -

floRisTiCkÉ NÁřADí

61001 15 15 x 1 ks

61006 24 8 x 3 ks

60610 4 4 x 1 ks

32-00002 6 6 x 1 ks

oasis® odtrňoVač - Velký

oasis® odtrňoVač

taVná Pistole - Profesionální

taVná Pistole

Odtrňovač je vhodný k rychlému 
a bezpečnému odstranění trnů a listů.

Odtrňovač je vhodný k rychlému 
a bezpečnému odstranění trnů a listů.
Jednoduchý,skladný,nerozbitný.

Profesionální tavná pistole pro tavné náboje  
o Ø 11 mm s regulací tavné teploty.  
Je dodávána v plastovém přenosném kufříku 
se sadou 12 nábojů a kovovou destičkou 
na odkládání pistole při práci (magnetickou 
rukojeť).

Tavná pistole pro vysokotavné náboje 
o Ø 11 mm. Pistole je testována na náboje 
PROFIX HT (vysokotavné) - používání těchto 
náplní přispěje k maximální životnosti pistole.

náPlně do taVné Pistole

Kvalitní tavné náplně.

Ø 11 mm

cca. 25 ks 0,5 kg

cca. 100 ks 2 kg

787215 20 20 x 0,5 kg

730650 10 5 x 2 kg

Cena v Kč za kus

 C D

85,- 89,-

55,- 57,-

950,- 985,-

365,- 385,-

98,- 105,-

365,- 385,-



- 47 -- 47 - - 47 -- 47 -- 47 - - 47 -- 47 -- 47 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 47 -

ZELENÁ

Protiprokluzová páska vhodná na podlahy 
nebo na podlepení aranžmá. Mnohostrané 
využití. 
60 mm šíře x 10 m délka

44444 1 1 ks

6334 10 10 x 1 ks

floristiCká Zástěra

ProtiskluZoVá Páska

DoplŇkY 

oasis® baG na PřePraVu kVětin

Na převoz řezaných 
květin.

20 x 20 cm

26 x 20 cm

60500 200 10 x 20 ks

60510 160 8 x 20 ks

31-00017 20 20 x 1 ks

taŠka, na floristiCké Potřeby

Pásová taška na floristické potřeby. 
Taška má 3 kapsy a pásek o délce 145 cm.
Kvalitní a pevný materiál.

20 x 16 cm

 C D

Cena v Kč za kus

185,- 190,-

225,- 245,-

13,50 14,50

15,50 16,50

199,- 199,-



- 48 -- 48 -- 48 -- 48 -- 48 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 48 -

Dřevěný stojan

DOPRODEJ

Praktický dřevěný stojan na aranžmá

výška 140 cm

60600 1 1 ks

60601 5 5 x 1 ks

6002 1 1 ks

6005 1 1 ks

6003 1 1 ks

6004 1 1 ks

oasis® big tree

stojan

stolní stojan

Dřevěný stojan

DOPRODEJ

Stojan - 2 úchyty, výška 100 cm.

S nastavitelným úhlem úchytu. Otočný s jed-
ním úchytem. Výška 54 cm.

133 x 78 cm 

50 x 32 cm

30 x 30 x 13 cm 

náhradní úchyt  k artiklu 6002

náhradní úchyt  k artiklu 6003

60602 15 15 x 1 ks

32-00008 1 1 ks

oasis® Galeria

oasis® dřevěný stojan

sTojANY

Cena v Kč za kus

 C D

790,- 790,-

140,- 140,-

1850,- 1900,-

280,- 285,-

1600,- 1650,-

280,- 285,-

75,- 75,-

370,- 395,-



- 49 -- 49 - - 49 -- 49 -- 49 - - 49 -- 49 -- 49 -- 49 -- 49 - - 49 -- 49 -- 49 - - 49 -- 49 -- 49 -

FLORAL PRODUCTS

- 49 -- 49 - - 49 -

FLORAL PRODUCTS

www.florasis.czCIhLY - 49 -

FLORAL PRODUCTSFLORAL PRODUCTS

- 49 -

FLORAL PRODUCTS

- 49 -www.florasis.czCIhLYwww.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 49 -- 49 -- 49 -- 49 -- 49 -- 49 -

Objednací
číslo



- 50 -- 50 -- 50 -- 50 -- 50 -- 50 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 50 -

100 g

0,65 mm Ø

cca. 33 m

DRÁTY - VÁZACí

drát sekaný Zelený

1 kg 0,6 mm Ø / 40 cm

0,8 mm Ø / 40 cm

1 mm Ø / 40 cm

1,2 mm Ø / 40 cm

MODRÁ

ZELENÁ

12203/1 1 1 kg

11904/1

11702/1

11703/1

Myrtový ovinovací drát na cívce.

100 g

0,35 mm Ø

cca. 120 m

61256 10 10 x 1 ks

drát na CíVCe myrtoVý

60163 10 10 x 1 ks

60164  

drát na dříVku VáZaCí

Cena v Kč za kus

 C D

69,- 77,-

25,- 27,-

10,- 11,-

10,50 12,-



- 51 -- 51 - - 51 -- 51 -- 51 - - 51 -- 51 -- 51 -- 51 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 51 -

DRÁTY - DEkoRAčNí

Měděný lakovaný 
drát.

50 g

0,3 mm Ø

cca. 70 m

měděný drát - CíVka

ZLATÁ

MěDěNÁ

STŘÍBRNÁ

ERIKA

čERVENÁ

BABY PINK

ORANžOVÁ

MODRÁ

ZELENÁ MYSTIC

VÍNOVÁ

ZELENÁ

PISTÁCIOVÁ

72015 10 10 x 1 ks

72062

72001

72013

72030

72037

72039

72045

72085

72089

72093

72094

Bouillonský efekt

50 g

0,3 mm Ø

cca. 70 m

floristiCký drát - CíVka

ZLATÁ

MěDěNÁ

STŘÍBRNÁ

ERIKA

čERVENÁ

BABY PINK

ORANžOVÁ

MODRÁ

LEDOVě MODRÁ

FIALOVÁ

čERNÁ

VÍNOVÁ

ZELENÁ

PASTACIOVÁ

MÁTOVÁ

MYSTIC ZELENÁ

69615 10 10 x 1 ks

69662

69601

69613

69630

69637

69639

69645

69649

69657

69667

69689

69693

69694

69695

69685

 C D

Cena v Kč za kus

53,- 56,-

53,- 56,-



- 52 -- 52 -- 52 -- 52 -- 52 -- 52 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 52 -

DRÁTY - DEkoRAčNí

Lakovaný.

100 g

0,5 mm Ø

cca. 50 m

měděný drát - dříVko

STŘÍBRNÁ

ERIKA

ZLATÁ

čERVENÁ

ORANžOVÁ

MODRÁ

ŠEŘÍKOVÁ

MěDěNÁ

ZELENÁ

RůžOVÁ

JABLKOVě ZELENÁ

žLUTÁ

ZELENÁ MYSTIC

TYRKYSOVÁ

69701 10 10 x 1 ks

69713

69715

69730

69739

69746

69757

69762

69774

69781

69783

69784

69785

69799

Silný měděný 
lakovaný drát.

200 g

0,55 mm Ø

měděný drát  - CíVka

ZLATÁ

STŘÍBRNÁ

MěDěNÁ

JABLKOVě ZELENÁ

TYRKYSOVÁ

FIALOVÁ

VÝRAZNÁ RůžOVÁ

77761 10 10 x 1 ks

77762

77763

77764

77765

77766

77767

Zvlněný měděný
lakovaný drát.

50 g

0,3 mm Ø

flash drát - PloChý ZVlněný

94585 10 10 x 1 ks

94586

94587

ZLATÁ

MěDěNÁ

STŘÍBRNÁ

Cena v Kč za kus

 C D

63,- 65,-

95,- 99,-

59,- 59,-



- 53 -- 53 - - 53 -- 53 -- 53 - - 53 -- 53 -- 53 -- 53 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 53 -

DRÁTY - DEkoRAčNí

5 x 1 mm

10 m

oasis® hliníkoVý Pásek

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

JABLKOVě ZELENÁ

VÝRAZNě RůžOVÁ

čERVENÁ

čERNÁ

TYRKYSOVÁ

čOKOLÁDOVÁ

SVěTLE ZLATÁ

9360 10 10 x 1 ks

9361

9362

9363

9364

9365

9366

9367

9375

61013 15 15 x 1 ks

oasis® kleŠtě na tVaroVání drátů

Využití na všechny hliníkové dráty.

 C D

Cena v Kč za kus

77,- 82,-

110,- 119,-



- 54 -- 54 -- 54 -- 54 -- 54 -- 54 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 54 -

DRÁTY - DEkoRAčNí

Lehce tvarovatelný
drát.

10 m x 2 mm Ø

100 g

hliníkoVý drát - 100 g

STŘÍBRNÁ

MODRÁ

MÁTOVÁ

RůžOVÁ

SVěTLE FIALOVÁ

ZLATÁ

MěDěNÁ

FIALOVÁ

VÝRAZNÁ RůžOVÁ

JABLKOVě ZELENÁ

TMAVě čERVENÁ

čERNÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ

LEVANDULOVÁ

TYRKYSOVÁ

HNěDÁ

žLUTÁ

ORANžOVÁ

9462 10 10 x 1 ks

94615

94616

94617

94618

94621

94622

94623

94624

94625

94626

94627

94628

94629

94630

94644

94645

94646

Cena v Kč za kus

 C D

110,- 115,-



- 55 -- 55 - - 55 -- 55 -- 55 - - 55 -- 55 -- 55 -- 55 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 55 -

DRÁTY - DEkoRAčNí

Lehce tvarovatelný
drát.

60 m x 2 mm Ø

500g

hliníkoVý drát - 500 g

STŘÍBRNÁ

MODRÁ

MÁTOVÁ

RůžOVÁ

SVěTLE FIALOVÁ

ZLATÁ

MěDěNÁ

FIALOVÁ

VÝRAZNÁ RůžOVÁ

JABLKOVě ZELENÁ

čERVENÁ

čERNÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ

HNěDÁ

LEVANDULOVÁ

TYRKYSOVÁ

SUNNY žLUTÁ

ORANžOVÁ

TMAVě čERVENÁ

čOKOLÁDOVÁ

MATNÁ RůžOVÁ

TMAVě ZELENÁ

PERLOVÁ

SVěTLE ZLATÁ

9463 4 4 x 1 ks

94600

94601

94602

94603

94631

94632

94633

94634

94635

94636

94637

94638

94639

94640

94641

94642

94643

94647

94662

94666

94667

94668

94669

 C D

Cena v Kč za kus

345,- 355,-



- 56 -- 56 -- 56 -- 56 -- 56 -- 56 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 56 -

DRÁTY - DEkoRAčNí

Lehce tvarovatelný
drát.Vhodný pro 
dekorace k různým 
příležitostem. 
Drát působící velice 
efektním dojmem.

250 g
30 m x 2 mm Ø

oasis® PloChý hliníkoVý drát - diamond efekt

SVěTLE ZLATÁ

VÝRAZNě RůžOVÁ

FIALOVÁ

STŘÍBRNÁ

JABLKOVě ZELENÁ

čERVENÁ

čERNÁ

HNěDÁ

TYRKYSOVÁ

LEVANDULOVÁ

SVěTLE MODRÁ

40-10100 10 10 x 1 ks

40-10101

40-10102

40-10103

40-10104

40-10105

40-10106

40-10107

40-10108

40-10109

40-10110

Drát ovinutý 
creponem. 
Dobře tvarovatelný

100 g
2 mm Ø
33 m

drát oVinutý CrePonem

BÍLÁ

KRéMOVÁ

PŘÍRODNÍ

žLUTÁ

FIALOVÁ

čERVENÁ

SYTě RůžOVÁ

PISTÁCIOVÁ

SVěTLE RůžOVÁ

ORANžOVÁ

77801 6 6 x 1 ks

77802

77803

77804

77805

77806

77807

77808

77809

77810

Cena v Kč za kus

 C D

199,- 210,-

69,- 74,-



- 57 -- 57 - - 57 -- 57 -- 57 - - 57 -- 57 -- 57 -- 57 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 57 -

DRÁTY - DEkoRAčNí

Hliníkový drát 
potažený plastovou 
vrstvou. Vhodný pro 
dekorace k různým 
příležitostem. 

Drát působící velice 
efektním dojmem.

250 g
4,5 mm Ø
cca. 10 m

oasis® drát Potažený bužírkou - neo efekt

STŘÍBRNÁ

SVěTLE ZELENÁ

SVěTLE RůžOVÁ

ZLATÁ

FIALOVÁ

TMAVě RůžOVÁ

JABLKOVě ZELENÁ

čERVENÁ

HNěDÁ

ORANžOVÁ

94940 10 10 x 1 ks

94941

94942

94943

94944

94945

94946

94947

94948

94950

 C D

Cena v Kč za kus

149,- 155,-



- 58 -- 58 -- 58 -- 58 -- 58 -- 58 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 58 -

VlAsY - DEkoRAčNí

30 g

250 g

andělské Vlasy

andělské Vlasy

ZLATÁ

MěDěNÁ

STŘÍBRNÁ

ERIKA

ŠAMPÁň

čERVENÁ

RůžOVÁ

ORANžOVÁ

MODRÁ

ŠAFRÁNOVÁ

BRONZOVÁ

BÝčÍ KREV

TMAVě ZELENÁ

PISTÁCIOVÁ

ZLATÁ

MěDěNÁ

STŘÍBRNÁ

čERVENÁ

49515 24 24 x 1 ks

49562

49501

58130

47915 24 24 x 1 ks

47962

47901

56713

56727

56730

56737

56739

56745

56779

56785

56789

56793

56794

Cena v Kč za kus

 C D

45,- 49,-

45,- 49,-

52,- 55,-

52,- 55,-

255,- 260,-

255,- 260,-

310,- 320,-

399,- 410,-



- 59 -- 59 - - 59 -- 59 -- 59 - - 59 -- 59 -- 59 -- 59 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 59 -

pERlY - DEkoRAčNí

Umělohmotné 
navlékací perly.

Krabička 144 ks.

8 mm Ø

Umělohmotné 
navlékací perly.

Krabička 120 ks.

10 mm Ø

dekorační Perly - 8 mm Ø

dekorační Perly - 10 mm Ø

čERNÁ

žLUTÁ

MěRUňKOVÁ

STŘÍBRNÁ

SVěTLE FIALOVÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ

ZLATÁ

TMAVě FIALOVÁ

KÁVOVÁ

TMAVě čERVENÁ

SVěTLE ZELENÁ

KRéMOVÁ

BÍLÁ

čERNÁ

žLUTÁ

MěRUňKOVÁ

STŘÍBRNÁ

SVěTLE FIALOVÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ

ZLATÁ

TMAVě FIALOVÁ

KÁVOVÁ

TMAVě čERVENÁ

SVěTLE ZELENÁ

KRéMOVÁ

BÍLÁ

62100 3456

62101

62102

62103

62104

62105

62106

62107

62108

62109

62110

62364

62365

62111 2880

62112

62113

62114

62115

62116

62117

62118

62119

62120

62121

62362

62363

24 x 144 
ks

24 x 120 
ks

 C D

Cena v Kč za kus

30,- 33,-

43,- 46,-



- 60 -- 60 -- 60 -- 60 -- 60 -- 60 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 60 -

pERlY - DEkoRAčNí

Umělohmotné 
navlékací perly.

Krabička 72 ks.

14 mm Ø

Umělohmotné 
navlékací perly.

Krabička 36 ks.

20 mm Ø

dekorační Perly - 14 mm Ø

dekorační Perly - 20 mm Ø

čERNÁ

žLUTÁ

MěRUňKOVÁ

STŘÍBRNÁ

SVěTLE FIALOVÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ

ZLATÁ

TMAVě FIALOVÁ

KÁVOVÁ

TMAVě čERVENÁ

SVěTLE ZELENÁ

KRéMOVÁ

BÍLÁ

čERNÁ

žLUTÁ

MěRUňKOVÁ

STŘÍBRNÁ

SVěTLE FIALOVÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ

ZLATÁ

TMAVě FIALOVÁ

KÁVOVÁ

TMAVě čERVENÁ

SVěTLE ZELENÁ

KRéMOVÁ

BÍLÁ

62122 1440

62123

62124

62125

62126

62127

62128

62129

62130

62131

62132

62360

62361

62133 720

62134

62135

62136

62137

62138

62139

62140

62141

62142

62143

62358

62359

20 x 72 
ks

20 x 36 
ks

Cena v Kč za kus

 C D

73,- 77,-

119,- 125,-



- 61 -- 61 - - 61 -- 61 -- 61 - - 61 -- 61 -- 61 -- 61 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 61 -

pERlY - DEkoRAčNí

Umělohmotné 
navlékací perly.

Krabička 18 ks.

24 mm Ø

Perly na stříbrném 
navlékacím drátku.

délka: 3 m

ca. 75 perel
8 mm Ø

dekorační Perly - 24 mm Ø

dekorační Perly na drátku

KRéMOVÁ

BÍLÁ

čERNÁ

žLUTÁ

MERUňKOVÁ

STŘÍBRNÁ

SVěTLE FIALOVÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ

ZLATÁ

TMAVě FIALOVÁ

KÁVOVÁ

TMAVě čERVENÁ

SVěTLE ZELENÁ

BÍLÁ

KRéMOVÁ

čERNÁ

žLUTÁ

MERUňKOVÁ

STŘÍBRNÁ

SVěTLE FIALOVÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ

ZLATÁ

TMAVě FIALOVÁ

KÁVOVÁ

TMAVě čERVENÁ

SVěTLE ZELENÁ

62144 360

62145

62146

62147

62148

62149

62150

62151

62152

62153

62154

62155

62156

62370 10

62430

62431

62432

62433

62434

62435

62436

62437

62438

62439

62440

62441

20 x 18 
ks

10 x 1 ks

 C D

Cena v Kč za kus

89,- 94,-

46,- 49,-



- 62 -- 62 -- 62 -- 62 -- 62 -- 62 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 62 -

pERlY - DEkoRAčNí

62340 48 8 x 6 ks

62342 40 8 x 5 ks

62353 40 8 x 5 ks

62354 48 8 x 6 ks

62357 48 8 x 6 ks

Perly na stříbrné VětVičCe

Perly na stříbrné VětVičCe

Perly na stříbrné VětVičCe

S diamantovým 
odleskem.

délka: 60 mm Ø

čIRÁ NA STŘÍBŘE

Transparentní.
Ve tvaru diamantu.

hlavička: 6 mm Ø
délka: 150 mm

hlavička: 10 mm Ø
délka: 150 mm

BÍLÁ NA STŘÍBŘE

čIRÁ NA STŘÍBŘE

BÍLÁ NA STŘÍBŘE

hlavička: 4 mm Ø

hlavička: 5 mm Ø

Cena v Kč za kus

 C D

235,- 240,-

285,- 295,-

79,- 84,-

49,- 51,-

49,- 51,-



- 63 -- 63 - - 63 -- 63 -- 63 - - 63 -- 63 -- 63 -- 63 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 63 -

krabička 144 ks.

hlavička: 4 mm Ø

délka: 40 mm

krabička 144 ks. 

hlavička: 5 mm Ø

délka: 55 mm

oasis® ŠPendlíky - 40 mm

oasis® ŠPendlíky - 55 mm

BÍLÁ

čERVENÁ

FIALOVÁ

ZLATÁ

TMAVě ZELENÁ

TYRKYSOVÁ

STŘÍBRNÁ

čERNÁ

RůžOVÁ

SVěTLE MODRÁ

JABLKOVě ZELENÁ

IVORY

SUNNY žLUTÁ

ORANžOVÁ

HNěDÁ

BÍLÁ

čERVENÁ

FIALOVÁ

ZLATÁ

TMAVě ZELENÁ

TYRKYSOVÁ

STŘÍBRNÁ

RůžOVÁ

JABLKOVě ZELENÁ

HNěDÁ

čERNÁ

SUNNY žLUTÁ

ORANžOVÁ

IVORY

6225 1440

6233

6234

6235

6243

6247

6248

6257

62233

62234

62251

62253

62254

62255

62286

6226 1440

6236

6237

6238

6244

6252

6253

62235

62272

62287

62288

62556

62557

62558

ŠpENDlíkY - DEkoRAčNí

10 x 144 
ks

10 x 144 
ks

 C D

Cena v Kč za kus

73,- 77,-

48,- 51,-



- 64 -- 64 -- 64 -- 64 -- 64 -- 64 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

- 64 -

Krabička 144 ks.
hlavička: 5 mm Ø

délka: 55 mm

ŠpENDlíkY - DEkoRAčNí

Krabička 144 ks.

hlavička: 6 mm Ø

délka: 65 mm

Krabička 72 ks.

hlavička: 8 mm Ø

délka: 90 mm

oasis® ŠPendlíky - 65 mm

oasis® ŠPendlíky - 90 mm

RůžOVÁ

TMAVě MODRÁ

IVORY

SUNNY žLUTÁ

ORANžOVÁ

čERVENÁ

FIALOVÁ

TMAVě ZELENÁ

TYRKYSOVÁ

STŘÍBRNÁ

HNěDÁ

čERNÁ

BÍLÁ

ZLATÁ

JABLKOVě ZELENÁ

TYRKYSOVÁ

TMAVě ZELENÁ

JABLKOVě ZELENÁ

ZLATÁ

BÍLÁ

FIALOVÁ

IVORY

SUNNY žLUTÁ

ORANžOVÁ

čERVENÁ

RůžOVÁ

TMAVě MODRÁ

HNěDÁ

čERNÁ

62237 1440

62238

62275

62276

62277

62278

62279

62280

62281

62282

62289

62296

62550

62553

62555

62258 720

62259

62260

62261

62263

62265

62266

62267

62268

62269

62273

62274

62284

62285

10 x 144 
ks

62271 1440 10 x 144 
ks

oasis® tear droP ŠPendlíky - 55 mm

SLONOVINOVÁ

10 x 72 
ks

Cena v Kč za kus

 C D

88,- 94,-

73,- 78,-

87,- 94,-



- 65 -- 65 - - 65 -- 65 -- 65 - - 65 -- 65 -- 65 -- 65 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Počet 
kusů

v kartonu

www.florasis.czCIhLY

FLORAL PRODUCTS

- 65 -

ŠpENDlíkY & DRÁTY - DEkoRAčNí

62300 1000 10 x 100 
ks

62301 1000 10 x 100 
ks

62306 1000 10 x 100 
ks

62381 288 24 x 12 ks

62383 288 24 x 12 ks

61930 12 12 x 1 ks

61931 12 12 x 1 ks

diamond ŠPendlík

diamond fleX-ŠPendlíky

manžeta s Perličkami

Transparentní.
Ve tvaru 
diamantu.

PRůHLEDNÁ

Transparentní.
Ve tvaru diamantu.

délka: 60 mm

STŘÍBRNÁ

Tvarovatelná drátěná manžeta
s bílými plastovými perlami.

20 cm Ø

hlav.: 5 mm Ø, délka: 40 mm

hlav.: 10 mm Ø, délka: 55 mm

hlav.: 11 mm Ø, délka: 65 mm

hlavička: 5 mm Ø

hlavička: 6 mm Ø

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

 C D

Cena v Kč za kus

62,- 64,-

72,- 76,-

99,- 105,-

70,- 75,-

105,- 109,-

115,- 120,-

115,- 120,-



- 66 -- 66 -- 66 -- 66 -- 66 -- 66 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 66 -- 66 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 66 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 66 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 66 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

- 66 -

01101

01105

01113

01123

01133

01137

01217

01236

01857

02101

02113

02123

02133

02137

02217

02236

02857

DEkoRAčNí TkANiNY & sTuHY 

Dekorační látka 
se třpytivým efektem.

10 m role

šíře: 390 mm

Stuha široká 12 cm 
se třpitivým efektem.

10 m role

šíře: 120 mm

orGanZa - snoW - 390 mm

orGanZa - snoW - 120 mm

BÍLÁ

žLUTÁ

čERNÁ

čERVENÁ

SVěTLE FIALOVÁ

TMAVě FIALOVÁ

TMAVě RůžOVÁ

ORANžOVÁ

ZELENÁ

BÍLÁ

čERNÁ

čERVENÁ

SVěTLE FIALOVÁ

TMAVě FIALOVÁ

TMAVě RůžOVÁ

ORANžOVÁ

ZELENÁ

1 ks

1 ks

05101

05113

05123

05125

05128

05132

05133

05137

05248

05857

Stuha mačkaná 
s drátekem na kraji.

Snadno tvarovatelná.

10 m role

šíře: 40 mm

stuha mačkaná - 40 mm

BÍLÁ

čERNÁ

čERVENÁ

VÍNOVÁ

TMAVě VÍNOVÁ

HNěDÁ

SVěTLE FIALOVÁ

TMAVě FIALOVÁ

žLUTOORANžOVÁ

ZELENÁ

1 ks

Cena v Kč za kus

 C D

83,- 85,-

39,- 41,-

55,- 58,-



- 67 -- 67 - - 67 -- 67 -- 67 - - 67 -- 67 -- 67 -- 67 -- 67 -- 67 - - 67 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 67 -- 67 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 67 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 67 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 67 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 67 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 67 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

www.florasis.czCIhLY

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

www.florasis.czCIhLY - 67 -

03101

03105

03113

03123

03133

03137

03217

03236

03857

2150102/5

2150103/5

2150104/5

2150105/5

2150107/5

2150110/5

2150111/5

2150114/5

2150121/5

2150123/5

2150125/5

2150136/5

2150155/5

2150156/5

2150205/5

2150218/5

2150236/5

sTuHY 

Stuha s třpytivým 
efektem s drátekem 
na kraji.

Snadno tvarovatelná.

10 m role

šíře: 40 mm

Jemně tkaná jutová 
barvená stuha pro 
dekoraci vázaných 
květin nebo pro 
aranžování sušených 
kytic.

5 m role

šíře: 50 mm

stuha orGanZa - snoW - 40 mm

stuha juta - 50 mm

BÍLÁ

žLUTÁ

čERNÁ

čERVENÁ

SVěTLE FIALOVÁ

TMAVě FIALOVÁ

TMAVě RůžOVÁ

ORANžOVÁ

ZELENÁ

KRéMOVÁ

PŘÍRODNÍ

PISTÁCIOVÁ

žLUTÁ

STARORůžOVÁ

ZELENÁ

TMAVě ZELENÁ

FIALOVÁ

TMAVě MODRÁ

čERVENÁ

čOKOLÁDOVÁ

ORANžOVÁ

BORDO

SKOŘICOVÁ

CITRONOVÁ

SVěTLE MODRÁ

MANDARINKOVÁ

1 ks

1 ks

 C D

Cena v Kč za kus

42,- 45,-

26,- 29,-



- 68 -- 68 -- 68 -- 68 -- 68 -- 68 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 68 -- 68 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 68 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 68 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

- 68 -

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kus

za kus
za kartonCena v Kč

Objednací
číslo

Způsob balení  
v kartonu

Cena Kč
kusObjednací

číslo

- 68 -

polYsTYRÉNoVÉ koulE

fibre

PediG

orGanZa

seZonní sort.

stuhy

sisal

dekor. Předměty

Peří

koule Polystyren - dutá

15 cm Ø

20 cm Ø

30 cm Ø

40 cm Ø

8 cm Ø

10 cm Ø

12 cm Ø

764115

764120

764130

764141

763108

763110

763112

koule Polystyren - Plná

aktualní a kompletní sortiment naleznete na našem eshopu 

WWW.florasis.CZ

- 68 -

OSTATNÍ TVARY DOPLNÍME V PRůBěHU ROKU.

Cena v Kč za kus

 C D

27,- 29,-

45,- 49,-

89,- 99,-

195,- 210,-

5,95 6,50

8,90 9,50

11,50 12,50



FLORASIS@FLORASIS.CZ





Kritéria pro zařazení do příslušné cenové skupiny

Obchodní podmínky

C - Cenová skupina - organizace + OSVČ

D - Cenová skupina - ostatní odběratelé

Bližší informace o podmínkách zařazení obdržíte na našem obchodním oddělení.





1 2 3 4

24. den

1. den

velký test Hany k. Šebestové

Mistryně ČR ve floristice

Hana K. Šebestová
prověřila kvalitu
výrobků FloraLife®

•Voda •Voda
•Výživa

•Voda
•Výživa
•QuickDip

•Voda
•Výživa
•QuickDip
•Finishing Touch

1 2 3 4

www.smithersoasis.com



www.oasisfloral.com

florasis spol. s r.o. 
JEZBOŘICE 108, 530 02 PARDUBICE

OBCHODNÍ ODDěLENÍ:
CENTRÁLA:
FAX:

EMAIL:

WEB / E-shop:

PRACOVNÍ DOBA:

+420 466 971 329
+420 466 971 580
+420 466 971 683

FLORASIS@FLORASIS.CZ

WWW.FLORASIS.CZ

PO - PÁ:  7.00 - 15.30

FLORAL PRODUCTS


